

## Amtsblatt für den Landkreis Börde

2. Jahrgang

03. 08. 2008

**Nr. 41** 

## Inhalt

- 1. Bekanntmachung der Kreissparkasse Börde über den Jahresabschluss 2007
- 2. Impressum

## Jahresabschluss 2007 der Bördesparkasse

Der Jahresabschluss 2007 der Bördesparkasse wurde von der Prüfungsstelle des Ostdeutschen Sparkassenverbandes bestätigt.

Das Inventar, die Bilanz und der Anhang entsprechen nach pflichtgemäßer Prüfung den gesetzlichen Vorschriften.

Die Bilanz vermittelt unter Beachtung der Grundsätze ordnungsgemäßer Buchführung eine den tatsächlichen Verhältnissen entsprechendes Bild der Vermögenslage der Sparkasse.

Die Bilanz mit dem uneingeschränkten Bestätigungsvermerk wurde einstimmig durch den Verwaltungsrat der Bördesparkasse festgestellt.

Die Bilanz, die Gewinn- und Verlustrechnung sowie der Anhang wurden auf der Grundlage des Publizitätsgesetzes im elektronischen Bundesanzeiger am 18.07.2008 veröffentlicht.

Interessenten können den Jahresabschluss 2007 unter der Internetadresse www.ebundesanzeiger.de einsehen.

Kreissparkasse Börde DER VORSTAND

Impressum: Amtsblatt für den Landkreis Börde

Herausgeber: Landkreis Börde, Gerikestraße 104, 39340 Haldensleben. Tel.: 03904 7240-0.

E-Mail: kreistag-wahlen@boerdekreis.de

Verantwortlich für die Bekanntmachungen des

Landkreises Börde: Landrat Landkreis Börde/Thomas Webel

Verteilung: Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte über den

General-Anzeiger Landkreis Börde

**Redaktion/Bezug:** Büro Kreistag/Wahlen

Internet: Veröffentlichung unter www.boerdekreis.de